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Prima Serie

Risultati del 13.02.2016 Stagione 2015/2016 Prima Serie

Amatori per Lucio
G.S. Pozzuolo

cs Pugliola / gs Bellavista
Cuore Grinta Sciacchetra
Amici del Giaco

ASD Vecchietto City

NOoOubh wN R

ASD Ceserano/Locanda Magno

V.F. Alind
ASC Bagnone
gs Virgoletta

Cpo Ortonovo/Carrozzeria Sturli
acd Montemarcello

ASD Atletico Tresana

Classifica alla 19 Giornata - Campionato 2015/2016 Prima Serie

Squadra Pt
V.F. Alind 30
cs Pugliola / gs Bellavista 21
gs Virgoletta 19
ASC Bagnone 19
Cpo Ortonovo/Carrozzeria Sturli 19
G.S. Pozzuolo 18
Cuore Grinta Sciacchetra 17
ASD Ceserano/Locanda Magno 17
acd Montemarcello 15
ASD Atletico Tresana 14
Amici del Giaco 14
ASD Vecchietto City 13
Amatori per Lucio 10

Totale

GV NP F S
17 14 2 1 55 10
17 8 5 4 24 16
16 6 7 3 26 17
188 3 7 20 20
177 5 5 22 20
175 8 4 22 18
186 5 7 28 31
18 3 11 4 20 21
184 7 7 22 26
184 6 8 20 31
18 3 8 7 17 27
16 4 5 7 18 39
18 3 4 11 14 32

Turno del 20.02.2016 Stagione 2015/2016 Prima Serie

ASD Atletico Tresana

Cuore Grinta Sciacchetra

Cpo Ortonovo/Carrozzeria Sturli
ASC Bagnone

cs Pugliola / gs Bellavista

ASD Vecchietto City

acd Montemarcello

NOoOubh wN R

V.F. Alino
G.S. Pozzuolo

In Casa
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ASD Ceserano/Locanda Magno

gs Virgoletta
Amatori per Lucio
Amici del Giaco

Turno del 27.02.2016 Stagione 2015/2016 Prima Serie

ASD Atletico Tresana
Amici del Giaco

gs Virgoletta
Amatori per Lucio
G.S. Pozzuolo

V.F. Alind

No o b wN

ASD Vecchietto City

Cuore Grinta Sciacchetra
cs Pugliola / gs Bellavista
acd Montemarcello

Cpo Ortonovo/Carrozzeria Sturli
ASC Bagnone
ASD Ceserano/Locanda Magno

M

34
14
16

12
14
18
16
13
14

11

)]

0 1

0 0

2 0

0 1

4 2

2 0

Riposo

Fuori Casa

S G VNPF
7 9 72021
4 9 2 4 3 10
6 8 23 3 10
5 9 32411
7 8 32 310
109 25 2 8
179 3 2 4 10
118 06 2 4
118 13 4 9
129 02 76
6 101 3 6 11
178 1257
129 12 6 8
- Pagliari 13,45

S

3

12
11
15
13
8

14
10
15
19
21
22
20

- Fossone 13,30
- Bagnone 15
- Falconara 14,30
- Licciana 14,30

- Riposo

Barbarasco ore 15.00
Molicciara ore 14.00
Virgoletta ore 15.00
Gaggio (2) ore 14.00
Falconara ore 15.30
Pagliari ore 13.45

Riposo



Seconda Serie
Risultati del 13.02.2016 Stagione 2015/2016 Seconda Serie

1 Atletico Terrarossa / Maga Café  ac Golfo dei Poeti/Avis Lerici 4 0
2 uslaSerra Athletic Club Aulla 0 3
3 Bolanese Sesta Godano/Bono Delia Non D
4 as Calicese Atl. Gragnola 2 3
5 Autocarrozzer. Pinarello/Do.Ma. snc Amatori Filattiera 0 4
6 Farafulla fc Power Slave /Trattoria dalla Gi Non D
7 La Colomba/ Forno Antico Asd Il Ritrovo Filetto 3 2
8 Amatori Carrara Amatori Pontremoli 2 0

Recupero del 16.02.2016 Stagione 2015/2016 Seconda Serie
6 Power Slave /Trattoria dalla Gi Amatori Carrara 0 0

Classifica alla 19 Giornata - Campionato 2015/2016 Seconda Serie

isputata

isputata

Squadra Pt Totale In Casa Fuori Casa

GV NZPFS GVNPF S GVNPF S
Atletico Terrarossa / Maga Cafe 2919133 3 299 10820192 9 513107
Farafulla fc 27 18 115 2 2811107 1 2 145 8 4 4 0 14 6
Bolanese 2518 113 4 3119117 3 124127 4037 7
Amatori Carrara 23197 9 3 26131063 1162 9 16 2 1011
Amatori Filattiera 23196 112 157 7 3316 3 123819 4
as Calicese 2219102 7 291711614199 8 41 3 108
La Colomba / Forno Antico 21199 3 7 2426107 21146 9 21 6 10 20
Asd Il Ritrovo Filetto 21198 5 6 24149 630162 102 2 6 8 12
Sesta Godano/Bono Delia 20187 6 5 158 9 3428 4 9 42 37 4
Atl. Gragnola 19196 7 6 21228 3321210113 4 49 12
Amatori Pontremoli 17194 9 6 15179 3428 7 1015 47 10
Athletic Club Aulla 14195 4 1032408 31 4 1614 112 3 6 16 26
ac Golfo dei Poeti/Avis Lerici 13192 9 8 14268 2426 7 11056 8 19
us La Serra 10193 4 1213389 2254 131012 7 9 25
Power Slave /Trattoria dalla Gi 9 182 5 1113371125 410167 0073 21
Autocarrozz. Pinarello/Do.Ma.snc 7 191 5 132045101 4 517289 01 8 3 17
Turno del 20.02.2016 Stagione 2015/2016 Seconda Serie
1 Amatori Filattiera Amatori Pontremoli - - Filattiera 15
2  Amatori Carrara La Colomba / Forno Antico - - Gaggio(2) 13,45
3 Sesta Godano/Bono Delia Farafulla fc - -  Sesta Godano 14,30
4  Atl. Gragnola us La Serra - - @Gragnola15
5 Asd Il Ritrovo Filetto Atletico Terrarossa / Maga Cafée - -  Villafranca 14
6 ac Golfo dei Poeti/Avis Lerici Power Slave /TrattoriadallaGi - - Falconara 16
7  Athletic Club Aulla Autocarrozzer. Pinarello/Do.Ma. snc - - Aulla 13,45
8 as Calicese Bolanese - - Calice1s
Turno del 27.02.2016 Stagione 2015/2016 Seconda Serie
1 Amatori Pontremoli ac Golfo dei Poeti/Avis Lerici - - Gravagna ore 14.30
2 Athletic Club Aulla as Calicese - - Aullaore13.45
3 Sesta Godano/Bono Delia Power Slave /Trattoria dalla Gi - - Sesta Godano ore 14.30
4 Bolanese Atletico Terrarossa / Maga Cafée - - Bolano ore 14.30
5 Amatori Filattiera Atl. Gragnola - - Filattiera ore 15.00
6 Farafulla fc La Colomba / Forno Antico - - Pontremoliore 15.00
7 Atletico Terrarossa / Maga Cafe Asd Il Ritrovo Filetto - - Comano ore 15.00
8 uslaSerra Amatori Carrara - - Falconara ore 14.00

3



Calcioa?7

Serie Al

Recuperi del 08.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie Al
Wanp / B.Boys / Cpo Ortonovo
La squadra di Tino

1 gsPozzuolo
2 Atletico Pontremoli

Classifica alla 12 Giornata - Campionato 2015/2016 Calcio a 7 Serie Al

Squadra Pt Totale
G V N
La squadra di Tino 22 12 11 0
Nove Punto 80 17 12 7 3
In the box / Pizz. Time Out 1512 7 1
Ristorante 3 archi/Impresa Linari 14 12 5 4
gs Pozzuolo 11 10 5 1
Atletico Pontremoli 9 124 1
Wanp / B.Boys /Cpo Ortonovo 9 12 4 1
Boca Quercia d'Oro 7 121 5
Dinamo Spriz 7 11 3 1
Asd Calcio Nave 5 11 2 1
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F

65
44
36
52
34
45
37
36
39
32

S

21
28
40
44
38
53
48
47
50
51

In Casa

G
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Turno del 15.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie Al

Dinamo Spriz
Nove Punto 80
In the box / Pizz. Time Out

u b WN B

Boca Quercia d'Oro gs Pozzuolo

La squadra di Tino
Atletico Pontremoli
Asd Calcio Nave
Wanp / B.Boys / Cpo Ortonovo Ristorante 3 archi/Impresa Linari

Turno del 22.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A1

La squadra di Tino
Atletico Pontremoli
Boca Quercia d'Oro
gs Pozzuolo
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Turno del 29.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie Al
Ristorante 3 archi/Impresa Linari-
Dinamo Spriz
Nove Punto 80
gs Pozzuolo
Boca Quercia d'Oro

La squadra di Tino

Atletico Pontremoli

In the box / Pizz. Time Out
Wanp / B.Boys / Cpo Ortonovo
Asd Calcio Nave

u b~ WN -

Asd Calcio Nave
Wanp / B.Boys / Cpo Ortonovo
In the box / Pizz. Time Out
Nove Punto 80
Ristorante 3 archi/Impresa Linari Dinamo Spriz

Turno del 07.03.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie Al

Boca Quercia d'Oro
Atletico Pontremoli

Dinamo Spriz
Wanp / B.Boys / Cpo Ortonovo

ua b WOWN R

4

La squadra di Tino
gs Pozzuolo
Ristorante 3 archi/Impresa Linari In the box / Pizz. Time Out
Nove Punto 80
Asd Calcio Nave
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5
0

F

25
21
14
21
26
17
17
15
28
15

4
4

S

14
18
17
19
33
28
26
13
28
25

Fuori Casa
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F

40
23
22
31
8

28
20
21
11
17

Aulla 18/2 ore 20
Madonnettal5/2ore21
Canale 15/2 ore21
Canale 17/2 ore21
Aulla 15/2 ore 20

S

7

10
23
25
5

25
22
34
22
26

Canale 25/2 ore21

Aulla 22/2 ore 20
Aulla 22/2 ore 21

S.Terenzo25/2o0re20
- -Madonnetta22/2ore21

7/3 Aulla ore 21
7/3 Aulla ore 20

1/3 Canale ore 21

29/2 Aulla ore 20

29/2 Canale ore 21
2/3 Canale ore 21

2/3 Nave ore 20

7/3 Madonnetta ore 21
10/3 Aulla ore 20
9/3 Canale ore 21



Serie A2

Risultati del 08.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2
5
6
6
0
10
2
Non Disputata
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us Brigola

Camping Castagneto
Deportivo La Bottiglia
Albergo Nettuno
Circolo P.A. Sarzana
I'Egalite

Arci Nuova Luni

La Spezia Revisioni
Bar Cavour

F.C. Copelandia
Lakomitiv Loska

Bar da Angiolino Aulla
Amatori Filattiera
New Team

Autotrasporti Leopard snc

3

1
2
1
0
4

Riposo

Classifica alla 15 Giornata - Campionato 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2
Squadra

Autotrasporti Leopard snc
La Spezia Revisioni
Bar Cavour

Bar da Angiolino Aulla
Deportivo La Bottiglia
Albergo Nettuno
Lakomitiv Loska

New Team

Camping Castagneto
F.C. Copelandia

us Brigola

Amatori Filattiera
I'Egalite

Circolo P.A. Sarzana
Arci Nuova Luni

Pt Totale

G V NP F
24 14 11 2 1 78
22 149 4 1 64
21 1310 1 2 61
19 14 9 1 4 65
17 14 8 1 5 49
16 11 8 0 3 43
16 14 7 2 5 50
14 13 6 2 5 42
12 13 5 2 6 45
11 145 1 8 45
8 14 4 0 1041
8 134 0 9 39
7 142 3 9 28
4 14 2 0 1231
3 131 1 1117

S

30
27
18
35
45
49
30
48
44
61
57
50
46
93
65
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Recupero del 15.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2

1

Bar Cavour

Albergo Nettuno

Turno del 15.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2
Autotrasporti Leopard snc

oOoNOYULTL S WN P

Turno del 22.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2
Autotrasporti Leopard snc

1

2
3
4

La Spezia Revisioni
Camping Castagneto
Deportivo La Bottiglia
Lakomitiv Loska

Bar da Angiolino Aulla
I'Egalite

Amatori Filattiera
New Team

us Brigola
Bar Cavour
F.C. Copelandia

us Brigola

Bar Cavour

F.C. Copelandia
Albergo Nettuno
Circolo P.A. Sarzana
Arci Nuova Luni

Lakomitiv Loska

Bar da Angiolino Aulla

5

Camping Castagneto
Deportivo La Bottiglia

In Casa Fuori Casa
VNPF S GVNPF S
61148 206 5 1 0 30 10
520318 7 421 33 19
302239 8 7 10389
41 13014850 3 3521
50121148 31 4 28 31
6 0131244 20 2 12 25
502 29157 2 2 3 21 15
32325255 30 2 17 23
11 3 13208 41 3 32 24
21522306 303 23 31
4 0 328247 00 7 13 33
30220158 1 0 7 19 35
12 415227 115 13 24
10721556 105 10 38
1069 376 015 8 28

- Aulla15/2 ore 21

- - Madonnettal7/2ore21

- Villafrancal5/2ore21

- Aulla17/2 ore 20

- Canale 15/2 ore20

- Aullal17/2 ore 21

- Madonnettal8/2 ore21

- Filattieral5/2ore20

- Riposo
- - Nave 22/2 ore 21

- Trincerone24/2ore20
- Aulla 25/2 ore 21
- Aulla 23/2 ore 21



Albergo Nettuno
Circolo P.A. Sarzana
Amatori Filattiera
La Spezia Revisioni

00 N oy »n

Turno del 29.02.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2

Deportivo La Bottiglia
Camping Castagneto
Lakomitiv Loska

Bar da Angiolino Aulla
I'Egalite

Arci Nuova Luni

New Team

Amatori Filattiera

ONOYULTL S WN P

I'Egalite
Arci Nuova Luni
New Team

Autotrasporti Leopard snc
La Spezia Revisioni

us Brigola

Bar Cavour

F.C. Copelandia

Albergo Nettuno

Circolo P.A. Sarzana

- S.Terenzo25/2ore21
- Canale 24/2 ore20

- Filattiera22/20ore20
- Riposo

3/3 Canale ore 20

29/2 Villafranca ore 21
29/2 Canale ore 20

2/3 Aulla ore 20

3/3 Madonnetta ore 21
2/3 Nave ore 21

3/3 Madonnetta ore 20
Riposo

Recupero del 07.03.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2
1 Camping Castagneto Albergo Nettuno - - 7/3 Villafranca ore 21

Turno del 07.03.2016 Stagione 2015/2016 Calcio a 7 Serie A2

La Spezia Revisioni
us Brigola

Bar Cavour

F.C. Copelandia
Albergo Nettuno
Circolo P.A. Sarzana
Camping Castagneto

OO U WN PR

Autotrasporti Leopard snc Lakomitiv Loska

Deportivo La Bottiglia
Bar da Angiolino Aulla
I'Egalite

Arci Nuova Luni

New Team

Amatori Filattiera

7/3 Nave ore 21

9/3 Madonnetta ore 21
9/3 Trincerone ore 20
9/3 Aulla ore 21

8/3 Aulla ore 21

10/3 S. Terenzo ore 21
9/3 Canale ore 20
Riposo



Provvedimenti Disciplinari

Prima Serie

Squalificati

GRASSI FABIO (gs Pozzuolo) 1 GG ART. 126 RD
SIANO MARCO (gs Pozzuolo) 1 GG ART. 126 RD
DANESI GIOVANNI (Cpo Ortonovo) 1 GG ART. 126 RD
NICOLI ANDREA (Cpo Ortonovo) 1 GG ART. 126 RD
BUSELLI SILVIO (Amici del Giaco) 2 GG ART. 131 RD
MALONI MATTIA (Atl. Tresana) 1 GG ART. 127 RD
BERNARDI ALESSIO (Amatori per Lucio) 1 GG ART. 127 RD
Diffidati

MORINA ALBERT, FJOLLA AHZEN (V.F.Alind); GRAZIANI MICHAEL (Amatori per Lucio); SARTI
EDOARDO (acd. Montemarcello); BERTOLI ANDREA (Ceserano)

Ammoniti

VICARI GIUSEPPE, MICHELUCCI STEFANO (Bagnone); CHIOVARO GIOVANNI (gs Pozzuolo); CIUTI
DAVIDE (acd. Montemarcello); LOMBARDI NICOLO’ (Amici del Giaco); LIQUORI SALVATORE
(Amatori per Lucio)

Errata Corrige
Sul Comunicato Ufficiale n. 23 del 3 febbraio 2016 € apparso tra i diffidati il giocatore MASTRINI
MARCO (ac Vecchietto City) mentre tale giocatore risultava squalificato per 1 gg in base all’art.
126 RD. La giornata di squalifica e gia stata scontata Sabato 7 febbraio 2016

Errata Corrige
Sul Comunicato Ufficiale n. 24 del 10 febbraio 2016 & apparso tra i diffidati il giocatore SPRONELLI
DANIELE (Cuore Grinta e Sciacchetra) mentre tale giocatore risultava squalificato per 1 gg in base
all’art. 126 RD. La giornata di squalifica e gia stata scontata Sabato 13 febbraio 2016

Classifica Disciplina

V.F. Alind 29
Asd Ceserano / Locanda Magno 32
Cs Pugliola / gs Bellavista 34
Gs Virgoletta 40
Jolly Bar 40
Atl. Tresana 43
Cuore Grinta Sciacchetra 52
Asc Bagnone 55
Amatori per Lucio 61
Gs Pozzuolo 67
Cpo Ortonovo 77
Acd Montemarcello 97
Asd Vecchietto City 114

Seconda Serie
Squalificati
TRIACCA MARCO ( Asd il Ritrovo Filetto) 1 GG ART. 126 RD

7



MAZZILLI NICOLO’ ( Asd il Ritrovo Filetto) 1 GG ART. 128 RD

MAGGIARI MIRCO (La Colomba) 1 GG ART. 127 RD
TEDESCHI CARLO (Atl. Gragnola) 1 GG ART. 128 RD
COSTA ALEX (Atl. Gragnola) 1 GG ART. 126 RD
MORANO ROCCO ( Atl. Aulla) 1 GG ART. 126 RD
Diffidati

SERIO ALESSANSRO (Us la Serra)

Ammoniti
BENEDETTI AMOS (Autocarr. Pinarello); RICCI ANDREA, RICCI DAVIDE (Asd il Ritrovo Filetto);
CALCINA MIRCO (La Colomba); CAPINERI MICHELE (Atl. Terrarossa); FASULO ALESSIO (as Calicese);
TRONCONI ANDREA (Atl. Gragnola); BRUSCAGLIA LUCA (Am. Carrara); PASQUINI ALESSANDRO
(Am. Carrara); PIERINI LUCA (Atl. Aulla)

Errata Corrige
Sul Comunicato Ufficiale n. 24 del 10 febbraio 2016 e apparso tra i diffidati il giocatore RAZA
CRISTIANO (Farafulla) mentre tale giocatore risulta semplicemente ammonito.

Classifica Disciplina

Amatori Filattiera 25
Us La Serra 26
As Calicese 28
Golfo dei Poeti 28
Atl. Terrarossa 29
Power Slave 35
Amatori Pontremoli 42
Sesta Godano 46
Bolanese 47
Autocarr. Pinarello 50
Farafulla 65
Atl. Gragnola 68
Asd il Ritrovo Filetto 70
Atl. Aulla 87
Amatori Carrara 108
La Colomba 135

Calcio a 7 Serie Al

Ammoniti
GRASSI FABIO (gs Pozzuolo)

Classifica Disciplina

Atletico Pontremoli

Boca Quercia d'Oro

Asd Calcio Nave

Nove Punto 80

Dinamo Spriz

Wanp / /B.Boys / Cpo Ortonovo

ua P, WN -



gs Pozzuolo 7

Ristorante 3 archi 10
La squadra di Tino 12
In the box / Pizz. Time Out 46

Calcio a 7 Serie A2
Squalificati
ODDO MARCO (Deportivo la Bottiglia) 1 GG ART. 126 RD

Diffidati
BERGANTINI FABIO (Camping Castagneto)

Ammoniti
DE LUSSU MASSIMILIANO (Brigola)

Classifica Disciplina
Arci Nuova Luni
I'Egalite

Circolo P.A. Sarzana
Camping Castagneto
Us Brigala

Lakomitiv Loska

Bar da Angiolino Aulla
F.C. Copelandia

New Team

La Spezia Revisioni
Autotrasporti Leopard
Albergo Nettuno
Deportivo La Bottiglia
Bar Cavour

Amatori Filattiera
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Lega Calcio
Tutti i mercoledi pomeriggio dalle ore 17 alle ore 19 presso la sede di via Landinelli 88 a Sarzana
sara presente un rappresentante della Lega Calcio Uisp Valdimagra



